
 1 

 
    M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 

 
USNESENÍ 

 
                     ze 38. schůze Rady města, konané dne 2. března 2016 
 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
 
Usn. č. 984/38/2016 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Petr Hybner, p. Josef Suchý.  
 
Usn. č. 985/38/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 38. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 986/38/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
předložený Jednací řád Rady města Klášterce nad Ohří.  
 
Usn. č. 987/38/2016 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města.  
 
Usn. č. 988/38/2016 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
splněná usnesení 
Usn. č. 701/28/2015   zajistit informování původních členů pracovní skupiny pro  
                                 zabezpečení organizace a kontroly Programu regenerace MPZ s 
                                 dodatkem, že v případě zájmu se mohou tito účastnit jednání 
                                 formou hostujících členů 
Usn. č. 872/34/2015   učinit nezbytné kroky související s vyhlášením a administrací 
                                 předmětné veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Zpracování  
                                 projektové dokumentace městského muzea v Klášterci nad  
                                 Ohří", oslovit jmenovité uchazeče 
Usn. č. 873/34/2015   učinit nezbytné kroky související s vyhlášením a administrací  
                                 předmětné veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Výstavba 
                                 hygienického zázemí Aquaparku v Klášterci nad Ohří" v souladu  
                                 s bodem 2.1.3 písm. b) platné Směrnice Rady města Klášterce  
                                 nad Ohří č. 6/2015 ze dne 17.06.2015, oslovit jmenovité  
                                 uchazeče 
 
 



 2 

Usn. č. 898/35/2016   uzavřít smlouvu o dílo na zakázku "Výstavba hygienického  
                                 zázemí v aquaparku v Klášterci nad Ohří" uchazeči STAVMAX –  
                                 Bezděk s.r.o., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 908/36/2016   vyhlášení výběrového řízení na místo "Vedoucí odboru výstavby  
                                 a rozvoje města" s podmínkou platové třídy dle Nařízení vlády č.  
                                 564/2006 Sb., 9 (základní předpoklady nejméně středoškolské  
                                 vzdělání), předpokládaný nástup v měsíci květnu 2016 a podání  
                                 přihlášek do 15. dubna 2016 
Usn. č. 910/36/2016   učinit nezbytné kroky související s vyhlášením a administrací  
                                 předmětné veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Zpracování  
                                 strategického plánu rozvoje města Klášterce nad Ohří" 
Usn. č. 929/36/2016   uzavřít smlouvu o dílo s Ing. M. N., Klášterec nad Ohří, na  
                                 zajištění výroby a odvysílání sportovních reportáží 
                                 ve sportovním regionálním magazínu SPORT7 v kabelové televizi 
Usn. č. 969/37/2016   podpis veřejnoprávní smlouvy o zabezpečení výkonu přenesené  
                                 působnosti s městem Kadaň 
 
B) schvaluje 
prodloužení termínu usnesení 
Usn. č. 630/24/2015   podat žádost do programu Interreg V A. - financování zřízení  
                                 muzea města 
Původní termín: 29.01.2016 
Nový termín: 30.09.2016 
Usn. č. 819/32/2015   uzavřít dodatek ke smlouvě o nájmu pozemku uzavřené dne  
                                 05.03.2010 se společností FVE Verne s.r.o., Praha, spočívající  
                                 ve vypuštění článku V. odstavce – zrušení hrazení placení  
                                 kauce, neboť tato povinnost je řešena zákonem č. 185/2001 Sb. 
Původní termín: 31.12.2015 
Nový termín 30.06.2016 
 
Usn. č. 989/38/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
dodatek č. 1 Směrnice rady města č. 5/2015 – Sociální program Městského úřadu 
Klášterce nad Ohří.  
 
Usn. č. 990/38/2016 
Rada města projednala a 
trvá 
na podání žaloby prostřednictvím Mgr. Ch. – právního zástupce města, ve věci náhrady 
škody podle usnesení rady města č. 719/28/2015.  
Odpovídá: Ing. Štefan Drozd – starosta města  
Termín: 31.03.2016  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

Usn. č. 991/38/2016  
Rada města projednala a 
odkládá 
projednání bodu týkajícího se Jednacího řádu Zastupitelstva města do příštího jednání 
RM z důvodu nesprávného zpracování p. tajemníkem. 
 
Usn. č. 992/38/2016 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
seznam investičních akcí.  
 
Usn. č. 993/38/2016 
Rada města projednala a 
souhlasí 
s použitím rezervního fondu příspěvkové organizace Základní škola Klášterec nad Ohří, 
Petlérská 447, okres Chomutov, IČO 46787496, ve výši 60.000 Kč k posílení 
investičního fondu. 
 
Usn. č. 994/38/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
změnu odpisového plánu příspěvkové organizace Základní škola Klášterec nad Ohří, 
Petlérská 447, okres Chomutov, IČO 46787496. 
 
Usn. č. 995/38/2016 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří souhlasit s uzavřením dohody s dlužníkem  
F. H., 432 01 Kadaň, obsahující souhlas města Klášterce nad Ohří, jako věřitele 
dlužníka, že míra uspokojení věřitele z exekuce vedené proti dlužníkovi pod č. j. 10 
EXE 10454/2011-14 bude nižší než 30 % jeho pohledávky, přičemž nejnižší hodnota 
plnění bude ve výši 10 % pohledávky. 
 
Usn. č. 996/38/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
rozpočtové opatření č. 3.  
 
Usn. č. 997/38/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy s firmou Izoltec hydroizolační technologie s.r.o., Petlery č. p. 
64, Domašín, IČO 03607585, na pronájem nebytového prostoru č. 101 o výměře 131,3 
m2 + 2 m2 (podíl ze spol. prostor) v objektu ul. Chomutovská č. p. 206, Klášterec nad 
Ohří, na dobu neurčitou, za nájemné 618 Kč/m2/rok a náklady spojené s pronájmem, 
za účelem zřízení kanceláře a zázemí firmy, a to s účinností od 1. dne následujícího 
měsíce po uzavření nájemní smlouvy. 
 
 
 
 
 



 4 

Usn. č. 998/38/2016 
Rada města projednala a 
deleguje 
v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na starostu města oprávnění rozhodovat a 
podepisovat smlouvy o právu k provedení stavby. Delegace se netýká záležitostí 
patřících do vyhrazené působnosti rady dle § 102 odst. 2) zákona o obcích. 
 
Usn. č. 999/38/2016 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 687 o 
výměře cca 210 m2 v k. ú. Lestkov u Klášterce nad Ohří manželům J. a J. K., Klášterec 
nad Ohří, a to za kupní cenu ve výši 100 Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti.  
 
Usn. č. 1000/38/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
pronájem venkovní vitríny umístěné na budově v Polní ulici č. p. 683 v Klášterci nad 
Ohří paní L. V., Klášterec nad Ohří, IČO 64011356, za nájemné ve výši 2.000 Kč/rok, 
za účelem inzerce realitní kanceláře PRIM.  
 
Usn. č. 1001/38/2016 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti 
inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu na pozemek parc. č. 392/14 k. ú. 
Vernéřov se společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 
405 02 Děčín, na stavbu s názvem „TR Vernéřov zaústění nového T 401 ČEPS „, kdy 
náhrada za zřízení věcného břemene bude za úplatu ve výši dle znaleckého posudku 
minimálně však ve výši 1.000 Kč + DPH a hrazení nákladů spojených se zřízením 
věcného břemene 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 
břemene – služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu provést stavbu.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 30.06.2016 
 
Usn. č. 1002/38/2016 
Rada města projednala a 
A) ruší  
usnesení č. 969/37/2016 ze dne 10.02.2016 
B) schvaluje 
veřejnoprávní smlouvu o zabezpečení výkonu přenesené působnosti ve věcech 
speciálního stavebního úřadu s městem Kadaní, Mírové nám. 1, 432 01 Kadaň, IČO 
00261912, zastoupené PaedDr. J. K., starostou města 
 
 
 
 
 



 5 

C) ukládá 
starostovi města podepsat veřejnoprávní smlouvu o zabezpečení výkonu přenesené 
působnosti ve věcech speciálního stavebního úřadu s městem Kadaní, Mírové nám. 1, 
432 01 Kadaň, IČO 00261912, zastoupené PaedDr. J. K., starostou města 
Odpovídá: Mgr. Emil Sadílek – vedoucí OMHDaŽP 
Termín: 07.03.2016 
 
Usn. č. 1003/38/2016 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavírání jednotlivých smluv o výpůjčce zahradního kompostéru na rok 2016 se 
zájemci o jejich bezúplatné vypůjčení za podmínek stanovených uvedenou smlouvou 
B) ukládá 
starostovi města Klášterce nad Ohří podepisovat smlouvy o výpůjčce s jednotlivými 
občany města Klášterce nad Ohří 
Odpovídá: Mgr. Emil Sadílek - vedoucí OMHDaŽP 
Termín: 31.03.2016 
 
Usn. č. 1004/38/2016 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
přidělení dotace panu T. B., se sídlem 363 01 Ostrov, na akci Pálení čarodějnic ve výši 
25.000 Kč a Základní umělecké škole, se sídlem Komenského 677, 431 51 Klášterec 
nad Ohří, na akci Společenský taneční večer ve výši 27.000 Kč 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit přidělení dotace panu L. B., 431 51 
Klášterec nad Ohří, na akci KNOfest ve výši 70.000 Kč v souladu s ustanovením § 85, 
písm. c) Zákona o obcích. 
 
Usn. č. 1005/38/2016 
Rada města projednala a 
A) jmenuje 
v souladu s § 2, odst. 3 Vyhlášky 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 
konkursních komisích, konkurzní komisi na obsazení vedoucího pracovního místa  
ředitele/ředitelky příspěvkové organizace 
Základní školy, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, okres Chomutov ve 
složení: 
- člen určený zřizovatelem - předseda komise – Ing. Š. D., starosta města 
- člen určený zřizovatelem - Mgr. L. K., pedagožka, radní pro školství 
- člen určený ředitelem Krajského úřadu Ústeckého kraje - Mgr. M. S., referent OŠMT  
- odborník v oblasti státní správy ve školství, organizace a řízení - Mgr. M. R., ředitel 
  Městského gymnázia a ZŠ Jirkov, Krušnohorská 1675 
- školní inspektor ČŠI - Mgr. H. P., ČŠI Ústí nad Labem 
- pedagogický pracovník ZŠ - Mgr. H. P. 
- člen školské rady ZŠ - Mgr. M. Š. 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

B) souhlasí 
v souladu s § 2, odst. 5, Vyhlášky 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 
konkursních komisích, s účastí Mgr. O. Š., pedagoga Základní školy praktické, 
Klášterec nad Ohří, Havlíčkova 269, okres Chomutov, v konkurzní komisi jako 
odborníka s hlasem poradním, 
C) pověřuje 
funkcí tajemníka komise –  Bc. Z. J., referenta OSVŠaS. 
 
Usn. č. 1006/38/2016 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
sdělení Ministerstva vnitra ČR ze dne 05.02.2016, č.j. MV-177207-11/ODK-2015 
B) ukládá 
starostovi města, Ing. Štefanu Drozdovi, v určené lhůtě zaslat na Ministerstvo vnitra 
ČR ucelenou zprávu o postupu města a to v souladu se stavem uvedeným v důvodové 
zprávě. 
Odpovídá: Bc. Jaroslav Kohout – vedoucí úřadu 
Termín: 08.03.2016 
 
Usn. č. 1007/38/2016 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
1. výjimku ze Směrnice č. 6/2015 Rady města Klášterce nad Ohří ze dne 17.06.2015, 
upravující postup při zadávání veřejných zakázek,  v čl. 2, odst. 2.1.3., 
2. uzavření kupní smlouvy dle nejvýhodnější nabídky na 2 ks vozidel Dacia Dokker 1.6 
Sce 75 Kw s uchazečem Auto Mudra, s.r.o., Jáchymovská 398, 360 04 Karlovy Vary, 
IČO 26360471 
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu s firmou Auto Mudra, s.r.o., Jáchymovská 
398, 360 04 Karlovy Vary, IČO 26360471. 
Odpovídá: Bc. Pavlína Bláhová - vedoucí OVS 
Termín: 14.03.2016 
 
Usn. č. 1008/38/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
prodej movitého majetku města Klášterce nad Ohří - služební užitkové vozidlo FIAT 
Dobló 1.2, RZ 2U7 3774, VIN: ZFA22300005326204, rok výroby 2005, uchazeči s 
nejvyšší nabídkovou cenou, minimálně za cenu 20.000 Kč. 
Odpovídá: Bc. Pavlína Bláhová – vedoucí OVS 
Termín: 30.04.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

Usn. č. 1009/38/2016 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
udělení souhlasu s užitím městského znaku města Klášterce nad Ohří slečně K. M., a to 
v bakalářské práci na téma Činnost jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí. 
 
 
 
Dne: 07.03.2016 
 
 
 
 ------------------------           ------------------------           -------------------------- 
  Ing. Petr Hybner                      p. Josef Suchý                     Ing. Štefan Drozd  
       ověřovatel                             ověřovatel                               starosta 
   
 
 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka kanceláře úřadu 
Dne: 07.03.2016  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


